
Седница на УО на СПЗМ
Понеделник, 06 Септември 2010 12:17

  Ацо, одлично направено.  Ти благодарам на навременото известување од седницата. 
Ја користам оваа прилика да ги известам читателите дека од овој понеделник ќе се
врши прскање против Боровиот четник. За времето на прскање по реони ќе ве
известиме откако ќе ги добиеме поподробно информациите.  Васко Карадаковски 
Потпретседател на СПЗМ
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